ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างงานบิ้วอินห้องประชุมและจุดบริการประชาชน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างก่อสร้างงานบิ้วอินห้องประชุมและจุดบริการประชาชน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อัมพลก่อสร้าง 2006 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๗๒,๙๘๖.๙๘ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ